СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 23.03.2023  г.   № 100
       с. Данково
Об избрании главы
Данковского сельского поселения

Каширского муниципального района

Воронежской области
    В соответствии со  ст. ст. 27,34 Устава Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области и на основании протокола от 23.03.2023 г № 2  счетной комиссии об избрании главы Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области,  Совет народных депутатов Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Считать избранным главой Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области  Воронова Александра Сергеевича.

2. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Муниципальный вестник» Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

Заместитель председателя

Совета народных депутатов

Данковского сельского поселения                                                                                    Н.И. Воронова